RESOLUÇÃO No 02, DE 2023
(Do Conselho Acadêmico da Faculdade Miguel Arraes - FMA)

Altera o Quadro Social de

Conselheiros da FMA, o colegiado de
Associados Efetivos.

O Conselho Acadêmico da Faculdade Miguel Arraes, na forma art. 4o do Estatuto

da Fundação João Mangabeira, c/c os art. 10, inciso III, §§ 4o, 5o, 6o 7o, assim como arts.

11, 12 e 31, todos do Estatuto da FMA, RESOLVE:

Art. 1o Alterar a Resolução nº 1, de 2021, do Conselho Acadêmico da Faculdade

Miguel Arraes, que passa a vigorar acrescida dos seguintes itens:

Art. 1 o ........................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

XVII. Renata Callaça Gadioli dos Santos;

XVIII. Larissa Schmidt;

XVIIII. Yara Gouvêa;

XVIIV. Rafael Parente;

XVIV. Adriano Sandri.

Conselho Acadêmico
Faculdade Miguel Arraes